
Šiauliai

1. 101 Ballet Leg Single 1,6

2. Flamingo 1,5

3. 315 Kipnus 1,6

4. 303 Somersault back pike 1,5
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1 4 Deimantė Kavaliauskaitė 2007 101 5,3 5,4 5,6 5,8 1,6 8,800

Šiauliai "Delfinas" 5,8 5,5 5,3 5,2 1,5 8,100

315 5,4 5,4 5,4 5,2 1,6 8,640

303 5,6 5,6 5,4 5,6 1,5 8,400

Suma 6,2 33,940
100% 54,742

2 3 Luknė Liandzbergaitė 2007 101 5,6 5,7 5,5 5,2 1,6 8,880

Šiauliai "Delfinas" 5,7 5,7 5,8 5,7 1,5 8,550

315 5,3 5,2 5,4 5,2 1,6 8,400

303 5,2 5,5 5,4 5,4 1,5 8,100

Suma 6,2 33,930

100% 54,726

3 10 Ieva Kazlauskaitė 2007 101 5,4 5,2 5,2 5,4 1,6 8,480

Šiauliai "Delfinas" 5,7 5,7 5,7 5,7 1,5 8,550

315 5,2 5,3 5,3 5,1 1,6 8,400

303 5,4 5,4 5,5 5,5 1,5 8,175

Suma 6,2 33,605

100% 54,202

4 1 Ineta Drukteinytė 2007 101 5,7 5,5 5,5 5,3 1,6 8,800

Šiauliai "Delfinas" 5,7 5,7 5,8 5,2 1,5 8,550

315 5,2 5,3 5,3 5,3 1,6 8,480

303 5,0 5,2 5,2 5,1 1,5 7,725

Suma 6,2 33,555

100% 54,121

5 11 Beata Gineitytė 2007 101 5,8 5,8 5,9 5,6 1,6 9,280

Šiauliai "Delfinas" 5,7 5,6 5,7 5,7 1,5 8,550

315 4,9 5,0 4,9 5,2 1,6 7,920

303 5,2 5,0 5,2 5,1 1,5 7,725

Suma 6,2 33,475

100% 53,992

6 2 Miglė Dambrauskaitė 2006 101 5,5 5,6 5,3 5,2 1,6 8,640

Šiauliai "Delfinas" 5,7 5,5 5,5 5,7 1,5 8,400

315 5,2 5,1 5,1 5,0 1,6 8,160

303 5,6 5,2 5,4 5,6 1,5 8,250

Suma 6,2 33,450

100% 53,952

7 9 Liepa Gindrėnaitė 2007 101 5,6 5,7 5,7 5,8 1,6 9,120

Šiauliai "Delfinas" 5,4 5,4 5,7 5,4 1,5 8,100

315 5,2 5,0 5,0 5,0 1,6 8,000

303 5,3 4,9 5,2 5,0 1,5 7,650

Suma 6,2 32,870

100% 53,016

Atviros Šiaulių miesto dailiojo plaukimo privalomosios rungties žiemos 
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PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PROTOKOLAS (FIGURE SESSION RESULTS)

III amžiaus grupė - Delfiniukas (2006 m. gim ir jaun.)



8 6 Saulė Poškutė 2007 101 5,2 5,3 5,3 5,4 1,6 8,480

Šiauliai "Delfinas" 5,4 5,4 5,3 5,7 1,5 8,100

315 5,4 5,3 5,3 4,9 1,6 8,480

303 4,9 4,9 4,9 5,0 1,5 7,350

Suma 6,2 32,410

100% 52,274

9 7 Ula Lazutkaitė 2008 101 5,3 5,3 5,7 5,3 1,6 8,480

Šiauliai "Delfinas" 5,0 5,0 5,0 4,9 1,5 7,500

315 4,9 4,9 4,8 4,8 1,6 7,760

303 5,3 5,2 5,3 5,4 1,5 7,950

Suma 6,2 31,690

100% 51,113

10 12 Ina Banelytė 2008 101 5,0 5,1 5,0 5,0 1,6 8,000

Šiauliai "Delfinas" 5,2 5,2 5,3 5,0 1,5 7,800

315 4,9 4,9 5,0 5,1 1,6 7,920

303 4,9 4,8 5,3 5,3 1,5 7,650

Suma 6,2 31,370

100% 50,597

11 8 Paula Merkelytė 2008 101 5,0 5,1 4,9 5,0 1,6 8,000

4,9 4,8 5,3 5,2 1,5 7,575

315 4,9 4,9 4,8 5,0 1,6 7,840

303 5,2 5,3 5,3 5,3 1,5 7,950

Suma 6,2 31,365

100% 50,589

12 5 Gabija Grigaitytė 2008 101 5,0 5,0 5,0 4,9 1,6 8,000

Šiauliai "Delfinas" 4,9 4,9 5,2 5,2 1,5 7,575

315 4,8 4,8 4,7 4,8 1,6 7,680

303 5,2 5,4 5,4 5,4 1,5 8,100

Suma 6,2 31,355

100% 50,573



Šiauliai

Vieta

(Place)

Starto 

Nr.

(St.N.)

Pavardė, vardas
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 (Team)

100%

 rezultatas 

(Total Points)

1 4 Deimantė Kavaliauskaitė 2007 Šiauliai "Delfinas" 54,742

2 3 Luknė Liandzbergaitė 2007 Šiauliai "Delfinas" 54,726

3 10 Ieva Kazlauskaitė 2007 Šiauliai "Delfinas" 54,202

4 1 Ineta Drukteinytė 2007 Šiauliai "Delfinas" 54,121

5 11 Beata Gineitytė 2007 Šiauliai "Delfinas" 53,992

6 2 Miglė Dambrauskaitė 2006 Šiauliai "Delfinas" 53,952

7 9 Liepa Gindrėnaitė 2007 Šiauliai "Delfinas" 53,016

8 6 Saulė Poškutė 2007 Šiauliai "Delfinas" 52,274

9 7 Ula Lazutkaitė 2008 Šiauliai "Delfinas" 51,113

10 12 Ina Banelytė 2008 Šiauliai "Delfinas" 50,597

11 8 Paula Merkelytė 2008 Šiauliai "Delfinas" 50,589

12 5 Gabija Grigaitytė 2008 Šiauliai "Delfinas" 50,573

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

(FIGURE SESSION RESULTS)

Atviros Šiaulių miesto dailiojo plaukimo privalomosios rungties žiemos 
pirmenybės

III amžiaus grupė - Delfiniukas (2006 m. gim. ir jaunesnės mergaitės)

2017 m. vasario 24 d.



Šiauliai

1. 2,2

2. 2,0

3. 2,2

4. 2,6
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1 8 Simona Bitė 2003 423 7,4 7,6 7,2 7,3 2,2 16,170

Šiauliai "Delfinas" 346 6,8 6,7 6,3 6,4 2,0 13,100

301e 6,5 6,8 6,7 6,2 2,2 14,520

240a 6,7 6,7 6,4 6,8 2,6 17,420

Suma 9,0 61,210

100% 68,011

2 3 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 423 6,8 6,7 6,4 6,7 2,2 14,740

Šiauliai "Delfinas" 346 6,5 6,5 6,5 6,5 2,0 13,000

301e 6,2 6,7 6,6 6,6 2,2 14,520

240a 6,2 6,2 6,0 6,3 2,6 16,120

Suma 9,0 58,380

100% 64,867

3 2 Neda Teišerskytė 2003 423 6,7 6,6 6,5 6,7 2,2 14,630

Šiauliai "Delfinas" 346 6,3 6,4 6,7 6,7 2,0 13,100

301e 6,2 6,4 6,0 6,7 2,2 13,860

240a 6,2 6,4 6,4 6,4 2,6 16,640

Suma 9,0 58,230

100% 64,700

4 1 Milda Aukščionytė 2003 423 6,3 6,2 6,3 6,4 2,2 13,860

Šiauliai "Delfinas" 346 6,2 6,2 6,0 6,4 2,0 12,400

301e 6,7 6,7 6,8 6,7 2,2 14,740

240a 6,4 6,5 6,5 6,5 2,6 16,900

Suma 9,0 57,900

100% 64,333

5 4 Ugnė Ivoškutė 2003 423 6,9 6,3 6,8 6,7 2,2 14,850

Šiauliai "Delfinas" 346 6,3 6,4 6,4 6,4 2,0 12,800

301e 6,7 6,7 6,3 6,2 2,2 14,300

240a 6,2 6,0 6,0 6,0 2,6 15,600

Suma 9,0 57,550

100% 63,944

6 5 Aina Bartkutė 2003 423 6,3 6,7 6,3 6,4 2,2 13,970

Šiauliai "Delfinas" 346 6,3 6,3 6,3 6,3 2,0 12,600

301e 6,7 6,6 6,6 6,6 2,2 14,520

240a 6,5 6,2 6,2 6,1 2,6 16,120

Suma 9,0 57,210

100% 63,567

7 6 Goda Vaitekūnaitė 2003 423 6,2 6,2 6,3 6,0 2,2 13,640

Šiauliai "Delfinas" 346 6,2 6,1 6,2 6,2 2,0 12,400

301e 6,5 6,7 6,8 6,7 2,2 14,740

240a 6,3 6,3 6,2 6,2 2,6 16,250

Suma 9,0 57,030

100% 63,367

8 10 Fausta Abromavičiūtė 2002 423 6,3 6,4 6,4 6,3 2,2 13,970

Atviros Šiaulių miesto dailiojo plaukimo privalomosios rungties žiemos 
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PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PROTOKOLAS (FIGURE SESSION RESULTS)

II amžiaus grupė - 13-14-15 m. mergaitės (13-14-15)

423 Ariana

346 Side fishtail split

240a Albatross 1/2 Twist

301e Barracuda Spinning 360°



Šiauliai "Delfinas" 346 6,2 6,2 6,2 6,2 2,0 12,400

301e 6,7 6,4 6,3 6,3 2,2 13,970

240a 6,4 6,2 6,2 6,0 2,6 16,120

Suma 9,0 56,460

100% 62,733

9 11 Gabija Daukšaitė 2003 423 5,9 5,8 5,9 6,0 2,2 12,980

Šiauliai "Delfinas" 346 6,0 6,0 6,0 6,1 2,0 12,000

301e 6,2 6,1 6,1 6,2 2,2 13,530

240a 5,6 5,7 5,6 5,3 2,6 14,560

Suma 9,0 53,070

100% 58,967

10 9 Ugnė Vaitkutė 2003 423 5,8 5,8 5,9 6,0 2,2 12,870

Šiauliai "Delfinas" 346 5,8 5,7 5,7 5,9 2,0 11,500

301e 6,0 6,1 6,0 6,1 2,2 13,310

240a 5,7 5,6 5,6 5,9 2,6 14,690

Suma 9,0 52,370

100% 58,189

11 7 Milda Šimaitė 2003 423 5,2 5,3 5,4 5,2 2,2 11,550

Šiauliai "Delfinas" 346 5,1 5,3 5,2 5,4 2,0 10,500

301e 5,4 5,2 5,5 5,6 2,2 11,990

240a 5,6 5,2 5,2 5,2 2,6 13,520

Suma 9,0 47,560

100% 52,844



Šiauliai
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Starto 
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(St.N.)

Pavardė, vardas
(Surename, name)

Gimimo

 metai

(YOB)
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 (Team)

100%

 rezultatas 

(Total Points)

1 8 Simona Bitė 2003 Šiauliai "Delfinas" 68,011

2 3 Enrika Pakulnevičiūtė 2003 Šiauliai "Delfinas" 64,867

3 2 Neda Teišerskytė 2003 Šiauliai "Delfinas" 64,700

4 1 Milda Aukščionytė 2003 Šiauliai "Delfinas" 64,333

5 4 Ugnė Ivoškutė 2003 Šiauliai "Delfinas" 63,944

6 5 Aina Bartkutė 2003 Šiauliai "Delfinas" 63,567

7 6 Goda Vaitekūnaitė 2003 Šiauliai "Delfinas" 63,367

8 10 Fausta Abromavičiūtė 2003 Šiauliai "Delfinas" 62,733

9 11 Gabija Daukšaitė 2003 Šiauliai "Delfinas" 58,967

10 9 Ugnė Vaitkutė 2003 Šiauliai "Delfinas" 58,189

11 7 Milda Šimaitė 2003 Šiauliai "Delfinas" 52,844

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

Atviros Šiaulių miesto dailiojo plaukimo privalomosios rungties žiemos 
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PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PROTOKOLAS (FIGURE SESSION RESULTS)

II amžiaus grupė - 13-14-15 m. mergaitės (13-14-15)



Šiauliai

1. 2,8

2. 3,0

3. 2,8

4. 2,6
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1 4 Natalija Ambrazaitė 2001 308 7,0 7,2 7,0 7,1 2,8 19,740
Šiauliai "Delfinas" 330c 5,8 6,1 6,0 5,9 3,0 17,850

154 6,6 6,7 6,8 6,9 2,8 18,900

355g 6,0 6,0 6,2 6,0 2,6 15,600

Suma 11,2 72,090

100% 64,366

2 3 Arūnė Vandytė 2000 308 6,8 6,9 6,8 6,7 2,8 19,040
Šiauliai "Delfinas" 330c 5,7 6,1 5,9 6,0 3,0 17,850

154 6,4 6,9 6,8 6,7 2,8 18,900

355g 6,0 6,2 6,2 6,2 2,6 16,120
Suma 11,2 71,910

100% 64,205

3 5 Urtė Dambrauskaitė 2001 308 6,7 6,7 6,6 6,7 2,8 18,760
Šiauliai "Delfinas" 330c 6,0 6,2 6,1 6,0 3,0 18,150

154 6,8 6,8 7,1 7,0 2,8 19,320

355g 5,8 5,9 6,0 5,9 2,6 15,340

Suma 11,2 71,570

100% 63,902

4 1 Arminta Vagrytė 2002 308 6,4 6,6 6,5 6,4 2,8 18,060
Šiauliai "Delfinas" 330c 5,4 5,6 5,8 5,6 3,0 16,800

154 6,8 6,9 6,7 6,8 2,8 19,040

355g 5,9 6,0 6,1 5,9 2,6 15,470

Suma 11,2 69,370

100% 61,938

5 2 Simona Karmazinaitė 2001 308 6,8 6,7 6,7 6,7 2,8 18,760
Šiauliai "Delfinas" 330c 5,5 5,1 5,3 5,0 3,0 15,600

154 5,7 5,7 5,9 5,8 2,8 16,100

355g 5,4 5,5 5,3 5,3 2,6 13,910

Suma 11,2 64,370

100% 57,473

6 6 Kamilė Dirvonskytė 2000 308 6,8 6,5 6,6 6,5 2,8 18,340
Šiauliai "Delfinas" 330c 5,5 5,2 5,3 5,0 3,0 15,750

154 5,7 5,7 5,6 5,8 2,8 15,960

355g 5,4 5,5 5,3 5,3 2,6 13,910

Suma 11,2 63,960

100% 57,107

308 Barracuda Airborne Split

330c Porpoise Twist spin

355g Porpoise Twist Spin

154 London
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PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS PROTOKOLAS (FIGURE SESSION RESULTS)

I amžiaus grupė - JUNIOR (15-18)



Šiauliai
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(St.N.)
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 (Team)

100%

 rezultatas 

(Total Points)

1 4 Natalija Ambrazaitė 2001 Šiauliai "Delfinas" 64,366

2 3 Arūnė Vandytė 2000 Šiauliai "Delfinas" 64,205

3 5 Urtė Dambrauskaitė 2001 Šiauliai "Delfinas" 63,902

4 1 Arminta Vagrytė 2002 Šiauliai "Delfinas" 61,938

5 2 Simona Karmazinaitė 2001 Šiauliai "Delfinas" 57,473

6 6 Kamilė Dirvonskytė 2000 Šiauliai "Delfinas" 57,107

Varžybų vyr. teisėja Jurga Dimšienė

Varžybų vyr. sekretorė Jolita Armonavičienė

PRIVALOMOSIOS PROGRAMOS GALUTINIS PROTOKOLAS

(FIGURE SESSION RESULTS)

2017 m. vasario 24 d.

Atviros Šiaulių miesto dailiojo plaukimo privalomosios rungties žiemos 
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I amžiaus grupė - JUNIOR (15-18)


